РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ и установлении стоимости обучения на подготовительных курсах в 2024/2025 учебном году в ФГАОУ ВО «СГЭУ»».

от 30 мая 2024 года, протокол № 10
Заслушав и обсудив сообщение врио проректора по учебной и воспитательной работе доктора экономических наук, профессора Сураеву М.О. об утверждении дополнительных общеобразовательных программ и установлении стоимости обучения на подготовительных курсах в 2024/2025 учебном году в ФГАОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы подготовительных курсов (прил.1).

2. Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг по дополнительным общеобразовательным программам подготовительных курсов (прил.1) в расчете на 1 слушателя на 2024/2025 учебный год

3. Контроль за выполнением решения возложить на врио проректора по учебной и воспитательной работе Сураеву М.О.
Зам. председателя ученого совета

Е.А.Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета

А.В.Сидорова